Kính gửi: Sở Tài chính

Qua xem xét Đơn của ông Đỗ Văn Thi ghi ngày 14/5/2021 (Văn phòng

UBND tỉnh nhận ngày 22/7/2021) về việc xin mua tài sản trên đất, chuyển

nhượng quyền sử dụng đất (Đơn đã được công dân gửi đến các cơ quan, đơn

vị), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

nghiên cứu nội dung Đơn của ông Đỗ Văn Thi để xem xét, giải quyết và phúc

đáp cho công dân theo đúng quy định của pháp luật.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

để Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ông Đỗ Văn Thi (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, KT

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT         Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh

		2021-07-28T17:03:32+0700

		2021-07-29T07:39:31+0700

		2021-07-29T07:39:31+0700

		2021-07-29T07:39:31+0700